X LEGISLATURA 3^ Seduta Lunedì 9 febbraio 2015

Deliberazione n. 15 (Estratto del processo verbale)

OGGETTO: Elezione del Presidente e del Vice Presidente della 1[^] Commissione

consiliare permanente.

Presidente: Antonio Scalzo

Consigliere - Questore: Giuseppe Neri Segretario: Carlo Pietro Calabrò

Consiglieri assegnati 31

Consiglieri presenti 31

...omissis...

Il Presidente indice la votazione a scrutinio segreto per la elezione del Presidente e del Vice Presidente della 1[^] Commissione consiliare permanente ai sensi dell'articolo 30 del Regolamento interno, rammentando che l'elezione ha luogo contestualmente e con unica preferenza e che saranno proclamati eletti Presidente e Vice Presidente i candidati che abbiano ottenuto il maggior numero di voti.

Sono nominati scrutatori i Consiglieri Giuseppe Neri e Giuseppe Graziano e distribuite le schede.

Esaurite le operazioni di voto e di spoglio il Presidente comunica il risultato:

presenti e votanti 31 hanno riportato voti:

SERGIO Franco

voti 20

SALERNO Nazzareno

voti 10

Schede bianche

011 10

Il Presidente, attesi i risultati come sopra riportati, proclama eletti Presidente della 1[^] Commissione consiliare permanente il Consigliere Franco SERGIO e Vice Presidente il Consigliere Nazzareno SALERNO.

"Il Consiglio approva"

...omissis...

IL PRESIDENTE f.to: Scalzo

IL CONSIGLIERE - QUESTORE f.to: Neri

IL SEGRETARIO f.to: Calabrò

E' conforme all'originale.

Reggio Calabria, 10 febbraio 2015



IL SEGRETARIO (Avv. Carlo Pietro Cafabrò)